IMPABHTEJLCTBO XABAPOBCRKOI'O KPA4A

INOCTAHOBJIEHHE

14.09.2015 we  295-mp

r. XabapoEckK

O BHecenun u3MeHeHui B [lepedyeHb 00BEKTOB KAaTUTAIBHOTO CTPOUTENIHCTBA Kpa-

€BOM TOCYJapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH, (PMHAHCHPYEMBIX 3a CUET CPEICTB Kpae-

Boro Orokera, Ha 2015 roa ¥ MIaHOBBIN MEPHO/T 5)(‘{ 16 — 2017 ronmoB, yTBEepKICH-

ﬁbllglzl'éOCTaHOBHeHI/IeM ITpaButenbcTBa Xabaposckoro kpasi oT 17 centsops 2014 r.
0 328-mp

B nemsax yrounenus Ilepednst 00beKTOB KalmMTaIBHOTO CTPOUTEIHCTBA Kpa-
€BOM TOCYapCTBEHHOIN COOCTBEHHOCTH, (PMHAHCHPYEMBIX 3a CUYET CPEICTB Kpae-
Boro Oromkera, Ha 2015 ron u mmanossiit nepuoa 2016 — 2017 ronos, yTBepKACH-
Horo nocraHoByienueM IIpaButenbcrBa Xabaposckoro kpas ot 17 centsiops 2014 .
Ne 328-mip, IIpaBuTenbCTBO Kpast
ITOCTAHOBJIAET:

Buectn u3menenus B llepedenp 0OBEKTOB KalUTAIBHOTO CTPOMTEIHCTBA
KPaeBOM TroCyAapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH, (DMHAHCHPYEMBIX 3a CUYET CPEACTB
kpaeBoro Oromketa, Ha 2015 roa u mmanoseiit mepuon 2016 — 2017 ronos, yTeep-
*KIeHHbIH nocraHoBiienneM [IpaBurenbcTBa XabapoBckoro kpast ot 17 ceHTsOps
2014 r. Ne 328-mip, U3JI0KUB €r0 B HOBOHW PENAKIMH (IPUIaraeTcs).
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YTBEPXJIEH

MOCTAHOBJICHUEM
I—épaBI/ITeJ'H:CTBa
XabapoBcKoOro kpas

ot 17 centsiops 2014 r. Ne 328-mp

(B penakiuu

MOCTAHOBJICHUS
l_épaBI/ITeJILCTBa
XabapoBCKOro Kpas

ot 14 centsiops 2015 r. Ne 295-np)

I[TEPEYEHDb

00BEKTOB KAIlUTAJIbHOIO CTPOUTEIBLCTBA KPACBOH rOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH,
(bHMHAHCHPYEMBIX 3a CUYET CPEACTB KpaeBoro Orwomketa, Ha 2015 roa u manoseii nepuoa 2016 — 2017 rogos

HauMeHOBaHHE O0beM OrOMKETHBIX HHBECTHIIHH
Ne | 0OBekTa KamUTATBLHOTO CTPOUTEIHCTBA I'maBHbIN pacniopsauTensb Cpoxk KpaeBoro OrO/pKeTa
/T (BUO rpadOCTPOUTEITEHOM OI0KETHBIX CPEJICTB (romsr) (ThIC. pyOuei)
JIEATEILHOCTH) 2015ron | 2016tom | 2017 ron
1 2 3 4 5 6 7
1.  Axymepckuii koprmyc MY 3 "Paiionnas MHHHUCTEPCTBO cTpouTenbcTBa 2015 —2018 44 500,00
oompaua Ne 1", cermo boroponckoe, Kpas

Y npuckui parioH

BG%GFOYKPCHI/ITCJILHBIG COOPY’KEHUS -"- 2014 - 2017 4 011,50 7 878,60
p. Oxora B patione noc. HoBoe Yctbe
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3aimmTa OT 3aTOTUICHHS TEPPUTOPHH
HOsxHoro okpyra r. XabapoBcka Ha
yuactke yi. [lnonepckas ot [lennpapus
1o yi. Coro3Hou

Hnxenepnas 3ammra repputopuu 1. Kom-
COMOJIbCKa-Ha-AMype

HNuxenepHas 3amura TepPUTOPHA
noc. Kpacuas Peuka B r. Xabaposcke

WNnxenepHas 3amura TEpPUTOPHH
c. benbro KoMcoMoabckoro MyHuLu-
MajJbHOTO palioHa

HNuxenepHas 3aiura TeppUTOPHA
noc. Momoaexuasii KomcomMoiisckoro
MYHMIMITAJILHOTO paloOHa

HNnxenepHas 3aiura TeppUTOPUU
noc. Hoseiit Mup Komcomonbckoro my-
HULIMIAIBHOTO paloHa

HNnxenepnas 3ammra OT BO3ASHCTBUS
BoJ TeppuTopun KopcakoBckoro cesnb-
CKOTO TOceeHus Xa0apoBCKOTO MyHH-
UNAJIBHOTO palioHa

Huxenepnas 3ammra repputopuu c. Tpo-
uikoe HaHaiickoro MyHUIIUTTAIBHOTO
paiioHa

HNmwxenepnas 3awura repputopuu ¢. Hux-
HetamboBckoe KoMcomombckoro myHu-
LUTATIBHOTO paioHa

HNuxenepnas 3ammra CHHIRHCKOTO
cenbckoro nocenenus Hanavickoro my-
HUILIMNAJIBHOTO palOHa

HNwxenepnas 3aiura tepputopuu c. Haii-
xuH ¥ ¢. [laepra Hananckoro MyHuIu-
MajibHOTO pavoHa

MUHHCTEPCTBO cTpouTenscTBa 2007 — 2018

Kpast

2014 - 2016

2014 - 2015

2014 - 2017

2014 - 2017

2014 - 2015

2014 - 2015

2014 - 2015

2014 - 2015

2014 - 2015

2014 - 2015

383 693,31

109 448,95

26 938,68

13 751,70

10 278,09

18 205,95

8774,56

9 730,58

12 398,54

10 045,80

106 500,00
50 000,00

10 990,00

5325,00

5 635,65

9 646,15

111295

53 782,50

100 000,00

9 953,60

5 635,65

9 646,15

4117,70

111295

5426,20




2

3

4

5

7

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

HuxenepHas 3ammra repputopuu c. [lana
Hamnaiickoro MyHUIIMTIATBHOTO palioHa

KoMmImiekc »KujibIx TOMOB COLIHAITBHOTO
HA3HAYCHMS JISI HHBAJIUJIOB, J€TEH-CUPOT
H CEMEH, HMCIOIIHX JIeTCH-UHBAIUIOB,
B I'. XabapoBcke

Kommrekce 3ganuit KI'OY "Xabaposckuii
KPaeBOM I[EHTP IICUXO0JIOTO-TIearoruye-
CKOM peabWIUTallii U KOPPEKIUH",

r. XabaposBck, yi1. TuxookeaHnckas, 167

KowmriekcHas cuctema SKCTPEHHOTO
OTIOBEILICHUS HacelIeHHUsT Xa0apOBCKOTO
Kpas 00 yrpo3e BOSHUKHOBEHHS HIIH O
BO3HUKHOBEHHH YPE3BBIYAMHBIX CHUTYaIIUI

Kpaesoii 6u3nec-unky6arop B r. Kom-
COMOJIbCKE-Ha-AMype

Kpaesoit nBopen equno6opcts "Cambo"
B I. XabapoBcke

Kpaesoii nentp obpasoBanus B Mumay-
CTPHAJIBHOM palioHe I. XabapoBcka

Memopuanbsbiii koMmruieke "'[Lnomanb
Cnasel" B llenTpamsHom parione T. Xaba-
POBCKa

"MeponpusTHs 1O MOArOTOBKE 30HBI 3a-
TOTJIEHHS (BOJOXPAHMIIMINA H HHIKHETO
6Le§)a) Bypeiickon '9C Ha Teppuropun
Xabaposckoro kpas. [lepeycTpoicTBO
HACEJICHHBIX TYHKTOB U MEPECEIICHHE
HaceseHusA. PEKOHCTpyKLMs HHXKEHEep-
HbIX ceTer noc. YergomelH. [1nomanka
KOTEJIbHOM 1oc. Onmumnuiickuii" 2 »Tar,
2 ITYCKOBOH KOMILIEKC

MUHHCTEPCTBO cTpouTenbcTBa 2014 — 2015

Kpas

2012 -2017

2013 -2018

2014 - 2016

2013 -2016

2015 -2018

2009 - 2014

2011 -2015

2013 -2015

11 766,71

5 000,00

7 139,00
1 000,00
50 000,00

77 896,96

17 900,00

153 106,44

70 531,19

90 326,00

2 429,50

36 949,81
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Ornenenne I'opuHCKOro MCHXOHEBPOJIO-
TUYECKOTO MHTEpHATa B noc. bepe3osbiit
CoHeuHOTO paiioHa (PeKOHCTPYKIHUS
3[IaHMsI JETCKOTO cana

"ITepunaTtanbHbIN HIEHTP, XabapOBCK.
Tperbs ouepens. PexoHcTpyKIus Cy1ie-
CTBYIOILIETO aKyIIEPCKOTO KOPITyca

[Tanarueni kopryc I'Y3 "[IpoTuBoTy-
OepkynesHbii qucmancep”, r. XabapoBck

Pexonctpykums Ha6e£e}KHOI\;I B Llen-
TpaJIbHOM paroHe T. XabapoBcKa Ha
y4acTKe OT Y CCypHICKOTO OyJibBapa 10
yi1. CoBeTCKOMH

Cry>xe0HO-TIaCCaXKUPCKOE 31aHUE a3po-
nmopra Hukonaesck-Ha-Amype Ha 50 mac-
Ca’KUPOB B Hac

CrnykeOHO-TIaCCaX)XUPCKOE 31aHHE a3POo-
noprta Yymukan

CTpouTeEnbCTBO (PEKOHCTPYKIIUS) HKH-
JIBIX TIOMENICHHH B COOTBETCTBUU C Kpa-
€BBIM 3aKOHOJATeIbCTBOM M HOPMATHB-
HBIMH H%&BOBI:IMI/I aktamu [IpaBurerns-
ctBa XabapoBCKOTO Kpast

CtpouTenbCTBO 0OBEKTOB HHIKEHEPHOU
W DHEPreTHYECKOH HHPPACTPYKTYPBI IS
WHAYCTPHAIIBHO-TEXHOJIOTHYECKOTO TIap-
ka "Yernomera"

Tennast cTOSTHKa Ha TPH aBTOMOOMIIS
CIIELIMAJIbHOTO Ha3Ha4YeHus B pi. Brico-
KOTOpPHBIM BaHMHCKOTO MyHMIIMNIAJIBHO-
ro paiioHa

Tennast cTOSTHKA Ha TPH aBTOMOOHIIS
CIIeLIMaIbHOTO Ha3HaueHus B ¢. HoBbIi

MHHHUCTEPCTBO CTPOUTENILCTBA
Kpast

MHUHHCTCPCTBO KUJIUIITHO-KOM-
MYHAQJIBHOTO XO3sAHUCTBA Kpas

MHHHUCTEPCTBO CTPOUTEIBCTBA
Kpast

2008 — 2016

2009 - 2016

2015 -2017

2014 -2019

2010 -2015

2015 -2017

2014 - 2017

2014 - 2016

2017

2014 - 2016

12 448,60

54 500,00

15 000,00

132 490,03

2 000,00

595 874,00

10211,82

40 000,00 30 700,00

38 000,00 38 000,00

80 000,00 80 000,00

693 344,05 909 604,50

30 000,00

30 000,00




1 2 3 4 5 6 7
Mup Komcomonbeckoro MyHuuunanbsHo-
ro paiioHa
33. Temnas CTOsIHKA HA TPH ABTOMOOMJIS CIe-  MHUHHCTEPCTBO CTPOUTEIHCTBA 2017 30 000,00

LMAJIbHOTO Ha3HavyeHus B moc. CycaHuHO Kpas
Y IbYCKOro MyHHIIMITATLHOTO PaHOHA

Bcero 1 58644748 1443 074,73 1355237,16

[Tpumeuanue: I'Y3 — rocymapcTBeHHOE yUpeXASHHE 31PaBOOXPAHEHUS;
['2C — ruapo3IeKTPOCTAHIIUSA;
KI'OY — kpaeBoe rocynapcTBeHHOE 0011e00pa30BaTENbHOE YUPEKIEHHUE;
MY 3 — myHUIIMDIANbHOE YYPEKIEHHE 31PaBOOX PAHEHUS.




